

TopGrej ApS

Kalundborgvej 88
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/07/2021

Michael Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TopGrej ApS
Kalundborgvej 88
4200 Slagelse

CVR-nr: 37190950
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktiviteter består i køb og salg af varer hovedsagligt via Internettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020 blev et overskud på 39 t.kr. anses som utilfredsstillende, men forventet pga. investeringer i året.

Selskabets egenkapital er herefter 808 t.kr.

Der forventes et forbedret resultat i 2021.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 913.553 | 1.007.596 |
| Personaleomkostninger | 1 | -637.777 | -369.401 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -21.131 | -11.521 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 254.645 | 626.674 |
| Andre finansielle indtægter | | 2 | 61 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -169.968 | -72.946 |
| Ordinært resultat før skat | | 84.679 | 553.789 |
| Skat af årets resultat | 2 | -45.937 | -131.800 |
| Årets resultat | | 38.742 | 421.989 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 38.742 | 421.989 |
| I alt | | 38.742 | 421.989 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 122.497 | 36.267 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 122.497 | 36.267 |
| Anlægsaktiver i alt | | 122.497 | 36.267 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 4.137.627 | 3.473.648 |
| Varebeholdninger i alt | | 4.137.627 | 3.473.648 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 42.299 | 41.772 |
| Andre tilgodehavender | | 131.942 | 46.150 |
| Tilgodehavender i alt | | 174.241 | 87.922 |
| Likvide beholdninger | | 30.028 | 10.415 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 4.341.896 | 3.571.985 |
| AKTIVER I ALT | | 4.464.393 | 3.608.252 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | 4 | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 757.779 | 727.009 |
| Egenkapital i alt | | 807.779 | 777.009 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 3.690 | 587 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 3.690 | 587 |
| Gæld til banker | | 115.000 | 166.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 52.420 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 167.420 | 166.000 |
| Gæld til banker | | 440.217 | 417.196 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.246.804 | 970.673 |
| Skyldig selskabsskat | | 28.834 | 128.868 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | 5 | 1.537.810 | 972.994 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 231.839 | 174.925 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.485.504 | 2.664.656 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.652.924 | 2.830.656 |
| PASSIVER I ALT | | 4.464.393 | 3.608.252 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 630.532 | 363.554 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.779 | 5.847 |
| Andre personale omkostninger | 2.466 | 0 |
| | 637.777 | 369.401 |

2. Skat af årets resultat

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|------------------------------------|---------------|----------------|
| Aktuel skat | 42.834 | 131.868 |
| Ændring af udskudt skat | 3.103 | -68 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | 45.937 | 131.800 |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. | Indretning af lejede lokaler kr. |
|-------------------------------------|--|--|
| Kostpris primo | 59.740 | 0 |
| Tilgang | 17.360 | 90.000 |
| Kostpris ultimo | 77.100 | 90.000 |
| Af- og nedskrivning primo | -23.472 | 0 |
| Årets afskrivning | -15.131 | -6.000 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -38.603 | -6.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 38.497 | 84.000 |

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

| | 2020 | 2019 |
|--|------------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Moms og afgifter | 1.193.255 | 896.134 |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 92.615 | 47.838 |
| Feriepengeforpligtelser | 37.045 | 0 |
| Øvrige skyldige omkostninger | 214.895 | 29.022 |
| | <u>1.537.810</u> | <u>972.994</u> |

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2020 |
| | 3 |